
 

 

 

2025年 5月 17日 7時 

本州四国連絡高速道路株式会社   

 

【イベント予定変更のお知らせ（5月 17日）】 

せとうち島旅フェス 2025 ～アートと学びの島々～ 

 

2025 年 5 月 17 日（土）に開催を予定しておりました「せとうち島旅フェス 2025～アートと学

びの島々～」は、荒天が予想されているため、ご来場のお客様の安全を最優先に考慮し、誠に残

念ながら午後の予定を縮小させていただきます。 

詳細は以下のとおりでございます。 

 

・島旅放送局 

 12時を目安に中止 

・せとうちマルシェ 

12時を目安に中止 

・島旅クルーズ 

讃岐広島クルーズは、午後の 14:50与島港発江の浦港（讃岐広島）着のみ中止。（その他の便は

予定通り運航） 

 志々島クルーズは予定通り実施 

・アンカレイジツアー 

中止 

・スカイツアー 

実施 

・はたらく船展 

 実施 

 

 現状では上記にて開催予定でございますが、天候等の状況により変更の可能性がございます。 

開催を楽しみにされていた皆様には、深くお詫びを申し上げますとともに、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、中止に伴う代替日の設定はございませんので、あらかじめご了承くださいますようお願

いいたします。 

また、5月 18日（日）の開催につきましては、現時点では予定通り実施する見込みです。引き

続き最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。 

 

～最新情報は以下のＵＲＬサイトからご確認ください～ 

https://www.love-setouchi.jp/shimafes2025/ 

https://www.love-setouchi.jp/shimafes2025/

